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LİSANS 

 Dünyada ve ülkemizde 

hızla gelişmekte olan 

tüketicilerin doğal ve sağlıklı 

ürün tüketim yönündeki 

eğilimlerini tatmin etmek, 

Kamu ve Özel Sektör Kurum 

ve Kuruluşlarda bilgi ve 

beceriye sahip nitelikli uzman 

ihtiyacını karşılamak, 

işletmecilik ve yönetim 

konularına hakim, bilişim 

teknolojilerini etkin olarak 

kullanabilen, İş etiği ve sosyal 

sorumluluk konusunda duyarlı 

bireyler yetiştirmektir. Ayrıca 

Organik Tarım tekniklerini bilinçli şekilde uygulayabilen, her türlü bitkisel ve hayvansal 

ürünlerin üretiminde kullanılacak girdilerin Organik Tarım metoduna göre üretilmesi, 

işlenmesi, depolanması ve kontrolünü amaçlayan ekolojik dengeye önem veren Organik 

Tarım alanında yeni yaklaşımlara açık Organik Tarım İşletmeciliği ve pazarlama konularında 

uzman bireyler yetiştirmeyi ve bunları toplumun istifadesine sunmayı hedeflemektir.  

Organik Tarım; toprak ve su kaynakları ile havayı kirletmeden, çevre, bitki, hayvan ve insan 

sağlığını korumak konuları üzerine çalışmaktadır. 

Programımızda;  yeni değerler üretmek, ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşların kaliteli ara 

eleman ihtiyaçlarını karşılamak ve gelişime açık, girişimci, yenilikçi, insani ve ahlaki 

değerlere saygılı organik tarım elemanı yetiştirmek amaçlanmıştır. 



Organik Tarım İşletmeciliği 

Bölümü; organik tarım alanında bilimsel 

yöntemlerle çalışma, topluma sağlıklı 

gıdalar temini ve bunları tüketme olanağı 

sağlayabilme, bio-güvenlik ve bio-

çeşitlilik önemini kavrama, dünyada 

organik tarım konusundaki yeni 

yaklaşımlara uyum sağlayabilme, 

pazarlama, üretim ve işleme konularında 

bilgi sahibi girişimci-tarımcılar 

yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Üniversitemiz bünyesinde yer alan 

“Organik Tarım İşletmeciliği” bölümü; 

uzmanlık bilgisine sahip ve uluslararası 

seviyede gereklilikleri karşılayabilecek nitelikteki iş gücünü yetiştirmeyi hedeflemektedir.  

MİSYON 

Organik Tarım; yeni değerler üretmek, ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşların kaliteli 

eleman ihtiyaçlarını karşılamak ve gelişime açık, girişimci, yenilikçi, insani ve ahlaki 

değerlere saygılı organik tarım elemanı yetiştirmektir. 

VİZYON 

Çağın ihtiyaçlarına uygun nitelikte ve özgüven sahibi, güvenilir, saygın, ulusal ve uluslararası 

düzeyde tercih edilen, ekonomiye katkı sağlayacak yüksek nitelikli iş gücü yetiştiren, dünya 

standartlarında çalışan bir yükseköğretim programı olmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 



TARİHÇE 

Organik Tarım İşletmeciliği 

Bölümü ve Anabilim Dalı 2547 Sayılı 

Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la 

değişik 7/d-2 maddesi uyarınca, 

30/03/2016 tarihli Yükseköğretim 

Genel Kurulu Toplantısında alınan 

kararla kurulmuştur. Lisans düzeyinde 

eğitime 2017-2018 öğretim yılından 

itibaren başlamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETLERİ 

Eğitim-öğretim dili Türkçe’dir. 

Sekiz yarıyıllık bir eğitim-öğretim 

faaliyetini içeren Organik Tarım 

İşletmeciliği bölümünün müfredatı 

aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

 

 

1. YARIYIL 2. YARIYIL 

Kimya Genel Ekonomi 



İşletme Bilimine Giriş I İşletme Bilimine Giriş II 

Matematik Organik Kimya 

Botanik Bahçe Bitkileri 

Zooloji Tarla Bitkileri 

Organik Tarıma Giriş İklim Bilgisi 

Kariyer Planlama Digital Okuryazarlık 

Türk Dili-I Türk Dili-II 

3. YARIYIL 4. YARIYIL 

Girişimcilik İstatistik II 

Genel Muhasebe Genetik ve Stogenetik 

İstatistik I Mikrobiyoloji 

Yönetim ve Organizasyon İnsan Kaynaklari Yönetimi 

Toprak Bilgisi ve Bitki Besleme Tarımsal Ekoloji 

Tarimsal Mekanizasyon Bitki Fizyolojisi 

Yabancı Dil I Yabancı Dil II 

5. YARIYIL 6. YARIYIL 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Pazarlama Araştirmasi 

Tarim İşletmelerinde Üretim Yönetimi Ambalajlama Teknolojisi 

Organik Tarim Uygulamalari - I Organik Tarim Uygulamalari - II 
aSeçmeli Dersler Grubu-1 aSeçmeli Dersler Grubu-2 
bMesleki Seçmeli Dersler-I bMesleki Seçmeli Dersler-2 
bMesleki Seçmeli Dersler-I bMesleki Seçmeli Dersler-2 
bMesleki Seçmeli Dersler-I bMesleki Seçmeli Dersler-2 

Atatürk İlk.ve İnk.Tarihi I Atatürk İlk.ve İnk.Tarihi II 

7. YARIYIL 8. YARIYIL 

Organik Tohum ve Tohumculuk Marka Yönetimi 

Zootekni Organik Hayvan Yetiştirme 

Tarim Ürünleri Teknolojisi Bitki Koruma ve Biyolojik Mücadele 

Tarımsal Kooperatifçilik Araştirma Yöntem ve Teknikleri 

Yeni Yönetim Teknikleri Meyve ve Sebze İşleme Teknolojisi 

Türk Tarım Mevzuatı Bitki Islahi 
cMesleki Seçmeli Dersler-3 cMesleki Seçmeli Dersler-4 
cMesleki Seçmeli Dersler-3 cMesleki Seçmeli Dersler-4 

Staj Mezuniyet Çalışması II 

Mezuniyet Çalışması I  

Mesleki Seçmeli-1 Mesleki Seçmeli-1 

Et ve Su Ürünleri İşleme Teknolojisi Tarım Tarihi ve Deontolojisi 

Uluslararası İşletmecilik Kalite Güvence Ve Standartlari 

İş Sağlığı ve Güvenliği Tarim İşletmeciliğinde Bilgisayar Uygulamalari 

Sosyal Medya Yönetimi Sürdürülebilir ve İyi Tarim Uygulamalari 

Labaratuvar Teknikleri  Meyvecilikte -Budama Teknikleri 

Mesleki Seçmeli-3 Mesleki Seçmeli-4 

İşletme Politikasi Tarim İşletmelerinde Pazarlama Yönetimi 

İş Etiği Ve Sosyal Sorumluluk Finansal Yönetim 

Tarim Ve Çevre Hayvan Davranışları ve Refahı 

Işletmelerde Yenilik Yönetimi Tarimsal Sigortacilik 

GDO’lu Gıdaları Belirleme Yöntemleri  Enstrümental Analiz Teknikleri 

Seçmeli-1 Seçmeli-1 

Arıcılık ve Tozlaşma Mantarcılık 

Akademik Türkçe Gönüllülük Çalışması 

Bilimlerin Dilinden Yaratılış Çevre Bilinci 

Hasad Sonrası Fizyolojisi ve Teknolojisi Fide-Fidan Yetiştiriciliği 

 

Ayrıca, öğrencilerin talepleri halinde anlaşma dâhilindeki ilgili bölümler ile çift anadal ve 

yandal programlarına kayıt olma olanakları bulunmaktadır.  



 

LİSANSÜSTÜ  

Organik Tarım İşletmeciliği 

lisansüstü 2018 güz yarıyılında 

açılmış ve 2018-2019 bahar 

yarıyılında öğrenci alımı yaparak 

eğitim faaliyetlerine başlamıştır. 

Bölümümüzde hâlihazırda 44 

lisansüstü öğrencisi mevcuttur.  

 Lisansüstü eğitimi vermenin 

en büyük amacı; Dünyada ve 

Ülkemizde hızla gelişmekte olan 

Organik Tarım Sektörünün ihtiyacı 

olan Uzman ihtiyacını karşılamak için bilgi ve beceriye sahip nitelikli elemanlar 

yetiştirmektir. Küçük, büyük ve orta ölçekli işletme veya kuruluşların tarım, organik tarım 

tekniklerini bilinçli şekilde uygulayabilen, bilgi ve beceriye sahip, organik tarımda bizzat 

görev alabilen, kamu ve özel kuruluşlara sağlıklı hizmetler verebilecek, doğayı ve insan 

sağlığına önem veren bireyler yetiştirmek ve bunları toplumun istifadesine sunmaktır. 

Organik Tarım İşletmeciliği Bölümü; organik tarım alanında bilimsel yöntemlerle 

çalışabilecek, topluma sağlıklı gıdalar temini ve bunları tüketme olanağı sağlayabilecek, bio-

güvenlik ve bio-çeşitlilik önemini kavramış, dünyada organik tarım konusundaki yeni 

yaklaşımlara uyum sağlayabilecek, pazarlama, üretim ve işleme konularında bilgi sahibi olan 

girişimci-tarımcılar yetiştirmeyi hedeflemektedir. Ayrıca organik tarım işletmeciliği bölümü 

adına TÜBİTAK, DPT, AB programları, Kalkınma Ajansı v.b. kurum ve kuruluşlara projeler 

sunarak mevcut koşulların iyileştirilmesi sağlanabilir. 



SAĞLIK, SPOR VE 

KÜLTÜREL FAALİYETLER 

Üniversitemiz Şehit Bülent 

Yurtseven Kampüsü içerisinde 

merkez kütüphane; atletizm, 

basketbol, tenis ve futbol halı 

sahaları; öğrenci gruplanın farklı 

etkinlikler düzenleyebileceği seyir 

tepesi ve mesire alanı; sağlık 

hizmetlerinin sunulduğu mediko-

sosyal binası yer almaktadır. 

Bununla birlikte, öğrenci 

toplulukları aracılığıyla kültürel, 

sanatsal ve sportif faaliyetler de 

gerçekleştirilmektedir. 

 

İSTİHDAM OLANAKLARI 

 

Organik Tarım İşletmeciliği programından mezun olan öğrenciler alanla ilgili kamu kurum 

ve kuruluşlarında, araştırma enstitülerinde, belediyelerde, sertifikasyon kuruluşlarında, 

organik tarımsal üretim ve satışı ile ilgili özel sektör işletmelerinde çalışabilecekleri gibi 

kendi işletmelerini kurarak çalışabilmektedirler. 



SWOT (GZFT) ANALİZİ 

 

A. Strengths (Güçlü Yönler) 

Alanında uzman ve güçlü akademik kadrosu ile bölümün vizyon ve misyonuyla uyumlu 

şekilde eğitim-öğretim faaliyetleri yürütülmektedir. Bölümün akademik kadrosu tarafından 

yürütülen bilimsel çalışmalar ile eğitim-öğretim faaliyetlerinin sınır gümrüklerinin 

bulunduğu bir ilde ve alanında uzman ve tecrübeli öğretim üyelerince yürütülmesi bölümün 

güçlü yönlerini ortaya koymaktadır. 

 

B. Weaknesses (Zayıf Yönler) 

Son yıllardan itibaren Organik Tarım İşletmeciliği bölümünün doluluk oranı ve öğrenci sayısı 

yıllar itibariyle düşüşe geçmiş ve hatta bazı üniversitelerde bölüm kapanmıştır. Ziraat fakültesi 

ile entegre edilerek tekrar faaliyet göstermesi sağlanmalı ve bu yöndeki olumsuzlukların 

giderilmesi noktasında önemli bir adımlar atılmalıdır. 

 

C. Opportunities (Fırsatlar) 

Organik Tarım İşletmeciliği bölümü, özellikle gerek kendi mülki sınırları içerisinde sınır 

gümrüğünün (Iğdır/Aralık/Dilucu Sınır Kapısı) bulunması gerekse yakın komşu illerin mülki 

sınırları içerisindeki sınır gümrüklerine (Ağrı/Doğubayazıt/Gürbulak Sınır Kapısı; 

Van/Saray/Kapıköy Sınır Kapısı) yakınlığı açısından önemli bir potansiyele sahiptir. 

Bununla birlikte Organik Tarım İşletmeciliği bölümünün çok az sayıda üniversitede eğitim-

öğretim faaliyetlerinde bulunması ve buna bağlı olarak yeterli sayıda mezunun bulunmaması 

önemli bir fırsat olarak değerlendirilmektedir.  

 

D. Threats (Tehditler) 

Organik Tarım İşletmeciliği bölümüne ilişkin güçlü yönler ve fırsatlar dikkate alındığında, 

bölümün önemli bir tehdidi bölüm mezunlarının ziraat mühendisi unvanına sahip 

olmamalarıdır. 


